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Meghívó 
 

Szeretettel és tisztelettel hívjuk a kedves 
Szülőket, a Tanulóifjúságot, az érdeklődő 
lakosságot a Beledi Általános Iskola 
ünnepélyes tanévnyitójára, melyet 2018. 
augusztus 31-én 18:00 órakor tartunk a beledi 
tornacsarnokban. 
 

Tűzgyújtás szabályai 
 

A kerti hulladék égetése szeptember 1-től 
november 30-ig végezhető. Az égetést az esti 
talaj közeli inverzió (levegőréteg hőmérsékleti 
változása) miatt 10.00 és 18.00 óra között 
lehet végezni, szélcsendes időben. 
Ünnepnapokon és vasárnap égetni tilos! 
 

Ügyfélfogadási rend változása 
 

A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit 
Kft értesíti Tisztelt Ügyfeleit, hogy 2018. év 
szeptember 3-tól változik Csornán az 
ügyfélfogadási rend.  
A korábbiaktól eltérően a Csorna, Andrássy u. 
33. szám alatti ügyfél-szolgálati iroda hétfőn 
és szerdán 8-15 óra között várja az ügyfeleket.  
Tájékoztatjuk a Tisztelt Ügyfeleket, hogy a 
hulladékszállítási közszolgáltatással 
kapcsolatos teendőiket csak ezeken napokon 
tudják lebonyolítani. 
 

Felhívás rezsicsökkentési támogatásról 
 

Rábakecöl Község Önkormányzata részéről 
felhívom a téli rezsicsökkentésben korábban 
nem részesült háztartások figyelmét, hogy az 
1364/2018.(VII.27.) Korm. határozat alapján 
lehetőség van arra, hogy az önkormányzatokon 
keresztül a nem vezetékes gázzal fűtők is 
igényeljék a természetbeni rezsicsökkentési 
támogatást.  
Az igények benyújtása „Adatlapon” történik, 
amelyeket a Községházán lehet igényelni 
ügyfélfogadási időben.  
A kérelmeket legkésőbb 2018. október 15-ig 
lehet benyújtani az ügyfélfogadási 
ügyintézőhöz.  

Tuba Erik 
Polgármester 

 

Falicit 
 

Rábakecöl Község Önkormányzata falicitet hirdet az 
óvoda udvarán kivágott 2 db fára. 
 

A licit 
    tárgya:                    félkemény fa (vadgesztenye és hárs) 
    időpontja:         2018. szeptember 7. péntek 17:00 óra 
    helye:                       Rábakecöl, Kossuth u. 23., Óvoda 
Kikiáltási ár:   bruttó 15.000 Ft/erdei m3 
 

A fa a helyszínen, a licit időpontjában tekinthető meg. 
 

Egymilliárd forint a hulladékgazdálkodási 
rendszer fejlesztésére 

 

Kilencszázhatvan millió forintból fejlesztik 
Mosonmagyaróvár és környéke hulladékgazdálkodási 
rendszerét, a projektet csaknem 860 millió forinttal 
támogatja a KEHOP. 
A fejlesztés 71 települést érint, célja a hatékonyabb 
hulladékgazdálkodási rendszer feltételeinek 
megteremtése. Ehhez gyűjtőjárműveket szereznek be, a 
begyűjtött csomagolási hulladéknak bálatárolót 
építenek, hogy az időjárástól függetlenül megoldott 
legyen a bálázott anyag megfelelő tárolása. 
Anyagmozgató gépet is vásárolnak, valamint stabillá 
teszik a kezelőközpont és átrakóállomás üzemeltetését 
egy – kotrásra és rakodásra alkalmas homlokrakodó, 
egy dózer, egy kompaktor (zúzó-és tömörítőgép) és egy 
mobil aprítógép beszerzésével. A vegyes hulladék 
gyűjtésére és a csomagolási hulladék elkülönített 
gyűjtésére különböző méretű gyűjtőedényeket 
szereznek be. A támogatott beruházás várhatóan jövő 
június végéig valósul meg. 
 

Mosonmagyaróvár Nagytérségi 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

 

Önkormányzati pályázati hírek 
 

A Nyitott Kapu-vár TSZSZK és Rábakecöl Község 
Önkormányzata szervezésében megvalósuló „Kecöli 
nyár” Erzsébet táborhoz 540.000 Ft pályázati 
támogatást sikerült elnyerni. 
Foglalkoztatási és diákmunkaprogramokhoz 2018-ban 
összesen 10 nyertes kérelmünk 7.075.360 Ft 
támogatásban részesült. 
Az Óvoda az intézményvezető pályázatán 
nagykiszerelésű gyurmacsomagra 14.925 Ft támogatást 
nyert el a Gyurmavilág programban. 
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Kéménysepréssel kapcsolatos fontos tudnivalók 
 

A kémények időszakos ellenőrzése a 
magánszemélyek számára már több mint két éve 
ingyenes. Amennyiben családi házban él és a házba 
nincs bejegyezve gazdálkodó szervezet, akkor a 
kéményseprő akkor jön, amikorra a 
kéménytulajdonos időpontot foglal. 
A fűtési szezon végeztével, amikor az otthoni 
tüzelő-fűtőberendezéseket már nem, vagy csak 
alkalmanként használjuk, érdemes megtervezni és 
ütemezni a karbantartással, ellenőrzéssel 
kapcsolatos feladatokat. Nem célszerű ugyanis 
ezeket a teendőket a következő fűtési szezon előtti 
utolsó napokra halasztani. 
A kéményseprő a füstelvezető épségét, valamint a 
fűtésrendszer működését ellenőrzi. Célja az 
esetleges problémák kiszűrése, a balesetek 
megelőzése. A vizsgálat során a szakemberek 
alaposan átnézik az égéstermék-elvezetőket, 
ellenőrzik azok műszaki állapotát, megvizsgálják, 
hogy biztosított-e az adott helyen a fűtés 
biztonságos működéséhez szükséges mennyiségű 
levegő, illetve annak utánpótlása, emellett elemzik 
a tüzelőberendezésből távozó égéstermék 
összetételét. Amennyiben a vizsgálat problémát tár 
fel, fontos a mihamarabbi javításról intézkedni. 
Aki az online ügyintézést választja, a 
www.kemenysepres.hu honlapon előre megadhat 
kéthárom, kéményellenőrzésre megfelelő napot – 
ebben az esetben a kéményseprők telefonon 
felveszik az ügyféllel a kapcsolatot és közösen 
megállapodnak az ellenőrzés pontos dátumáról és 
idejéről. 
A katasztrófavédelem kéményseprői gyakran 
tájékoztató levelekkel járják végig a településeket. 
Ilyenkor lehetőség van az ellenőrzés azonnali 
elvégeztetésére is, de ennek igénybevétele ekkor 
sem kötelező. 
Akik a telefonos ügyintézést kedvelik, ők az 
előhívó nélkül, ingyenesen működő 1818-as 
számot hívják. Rövid adatvédelmi információk 
után válasszák a 9-es, 1-es majd ismét az 1-es 
gombokkal az Időpontfoglalás menüt, ahol a 
bejelentkező ügyintéző, a hívó adatainak 
felvételével elindítja a vizsgálati időpont 
egyeztetési folyamatát. A katasztrófavédelem 
munkatársa visszahívja az ügyfelet, és megbeszélik 
az ellenőrzés napját és idejét. 
Emellett fordulhatnak a katasztrófavédelem 
kéményseprőipari szervezetéhez 
- e-mailben, a levelet a 
kemenysepro.ugyfelszolgalat@katved.gov.hu 
címre küldve 

- postai úton a BM OKF GEK részére címzetten, 
1903 Budapest, Pf.: 314. címre küldve 
- személyesen, ügyfélfogadási időben várják a 
megyei ellátási csoportnál (9021 Győr, Benczúr 
utca 1/A) 
- a külföldön tartózkodó állampolgárok a +36 (1) 
550 1858 helyi díjszabással hívható telefonszámon 
érik el ügyfélszolgálatunkat. 
Ha a házban szilárd tüzelőanyaggal fűtenek, akkor 
évente, ha gázzal, akkor kétévente egy alkalommal 
ingyenes a felülvizsgálat. 
A magánszemélyekhez írásbeli értesítést követően 
hívás nélkül érkezik a kéményseprő és ingyenesen 
elvégzi a sormunkát. 
Amennyiben családi házban él és a házba 
gazdálkodó szervezet van bejegyezve, akkor a 
kéményseprést egy-, vagy kétévente kötelező 
megrendelni egy kéményseprőcégtől. A szilárd 
tüzelőanyaggal működő fűtőberendezések 
kéményeit évente, a gázzal működőket kétévente. 
A kéményseprésért fizetni kell. A 
www.kemenysepres.hu honlap Ügyfélszolgálat 
oldalán irányítószáma megadásával kikeresheti, 
hogy az ország adott településén mely 
kéményseprőcégektől lehet megrendelni a munkát. 
A társasházban működő gazdálkodó 
szervezetekhez a kéményseprő hívás nélkül 
érkezik, de a munka díját ki kell fizetni. Ha a 
lakásnak saját kéménye van, akkor az egész munka 
díját, ha a lakás a társasház gyűjtőkéményére van 
csatlakoztatva, akkor a munka rá eső részét kell 
kifizetni, például egy tízlakásos társasház esetén a 
munkadíj egytizedét. 
Fontos tudni! 
A szakember a kéményvizsgálatról tanúsítványt 
állít ki. Ezen fel kell tüntetnie az utolsó műszaki 
vizsgálat évét, valamint az ellenőrzés során 
elvégzett műszeres mérések eredményét. A 
katasztrófavédelem kéményseprői készpénzt nem 
kezelhetnek, nem fogadhatnak el. Végeznek 
díjköteles munkát is, azonban ezeket előre, írásban 
meg kell rendelni és a munka elvégzése után, 
számla ellenében, átutalással kell a díjat 
megfizetni. 
A katasztrófavédelem minden kéményseprője 
végzett szakmunkás, arcképes igazolvánnyal 
rendelkezik, egységes munkaruhát visel és a 
munkavégzéshez biztosított autójuk is jól 
megkülönböztethető, a katasztrófavédelem 
feliratai, színei jól láthatóak rajta. Felszerelésük 
korszerű és teljes, minden szerszámuk, 
mérőműszerük biztosított. 
 

Kapuvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség 
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Családi délután 
 

Az EFOP-1.3.7-17-2017-00297 azonosítószámú 
„Rábakecöl Közössége” elnevezésű projekt 
keretein belül 2018.08.18-án családi délutánt 
tartottunk falunk tündérkertjében. 
A program jó alkalmat biztosított arra, hogy 
összetartó közösséggé kovácsolja a résztvevőket. 
Célul tűztük ki, hogy a résztvevő gyermekek, 
szülők, nagyszülők együtt töltsenek néhány vidám 
és tartalmas órát. A közös főzés, hot dog készítés, 
grillezés jó hangulatban telt, mindehhez adott volt 
a jobbnál jobb zenei összeállítás. Közben már a 
következő esemény gondolatával foglalkoztunk, 
tervezgettük a következő közös programot. A 
gyermekeknek nagyon érdekes elfoglaltságnak 
bizonyult a slime készítés.  
Kisgyermeknek volt légvár, trambulin, kipirult 
arcocskáik bizonyították, mennyire jó móka a 
közös ugrálás. Az együtt elfogyasztott vacsora 
mindenkinek jól esett. Fellépő vendégeink is 
voltak, két kapuvári fiatal, Ivánkovics Vanessza és 
Szücs Ákos személyében, akik kellemes 
dallamaikkal szórakoztatták a közönséget, 
próbálták közös éneklésre hívni a megjelenteket. A 
meleg nyári időjárás megengedte, hogy sötétedésig 
maradjunk. A napot egy Rábakecölben immáron 
már 13. alkalommal fellépő együttes, a Cry Free 

zenekar koncertje zárta, mely nagy élményt 
nyújtott a rock zenei műfaj kedvelőinek. 
Örömünkre szolgált, hogy a „hosszú” hétvége 
ellenére - mely magában foglalta annak veszélyét, 
hogy sokan kihasználva a lehetőséget nyaralásra, 
távol maradnak a falutól - szerencsére szép 
számmal volt látogatója a rendezvénynek. Ez bíztat 
arra bennünket, hogy érdemes ehhez hasonló 
rendezvényeket szervezni a jövőben is. Úgy tűnik, 
a tündérkert megfelelő teret ad ennek. Itt 
ragadnánk meg az alkalmat, hogy leírjuk, a 
játszótér és környezete a falubelieké, elsősorban a 
mi szórakozásunkat hivatott biztosítani, ezért bárki 
megöntözheti a meglévő és ültethet újabb 
növényeket, ha ideje engedi. Szívesen vesszük a 
tárgyi felajánlásokat is (pl. egy-egy környezetbe 
illő, megbízható játszótéri eszköz vagy 
ülőalkalmatosság, eszköztárolásra alkalmas 
faházikó vagy egy kútra szerelhető slag). 
Úgy érezzük rendezvényünk elérte célját, hiszen a 
közösségünkben élő családok, gyermekek, 
különféle korosztály megtapasztalhatta milyen egy 
valódi közösség tagjának lenni. 
Köszönjük a közös munkát, részvételt! 
 

Szervezők 

Események, határidők 
 

2018. aug. 30. csütörtök 615
 Rendelő: Vérvétel 

2018. szept. 1. vasárnap 1500 Sportpálya: 
Rábakecöl-Kisfalud futballmérkőzések 

2018. szept. 3. hétfő: általános iskolások 
tanévkezdési támogatásának kifizetési határideje 

2018. szept. 3-27.: középiskolások tanévkezdési  
támogatásának kifizetése 

2018. szept. 4. kedd: ingyenes házhoz menő 
szelektív szemétszállítás 

2018. szept. 13. csütörtök 615
 Rendelő: Vérvétel 

2018. szept. 17. II. félévi adófizetési határidő 
2018. szept. 23. vasárnap 1400 Sportpálya: 

Rábakecöl-Rábatamási futballmérkőzések 

Vöröskereszt tagdíjak 
 

Aki támogatni szeretné a Magyar Vöröskeresztet 
2018. évben, megteheti a Vöröskereszt tagdíj 
befizetésével a háziorvosi rendelőben 
2018.október 31-ig. 

Felnőtt: 1000Ft/év 
Nyugdíjas: 600Ft/év 

Ifjúsági: 500ft/év 
 

Tisztelettel és köszönettel: 
Soósné Vass Szilvia 

 

Temetőben elveszett kulcs keresi tulajdonosát. 
Ismertetőjegyei felsorolása ellenében átvehető a 
Községházán. 
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